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Landsknechts with Zweihanders
, 202016002

Cena 87,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 202016002

Kod producenta 5060393709466

Kod EAN 5060393709466

Producent Warlord Games

Opis produktu

Landsknechts with Zweihanders , 202016002

Europa na przełomie XV i XVI wieku była miejscem niemal ciągłej wojny. Bez zorganizowanych armii narodowych pola bitewne
były domeną ówczesnych kompanii najemników - wśród nich przede wszystkim barwnie ubrani Landsknechts.

Landsknechts zostały zainicjowane przez Świętego Cesarza Rzymskiego, Maksymiliana I, w reakcji na szwajcarskich
najemników-pikinierów, którzy dominowali na polach bitew przez dziesięciolecia przed wojnami włoskimi (1494-1559).

Można je znaleźć w większości ówczesnych armii w Europie Zachodniej, a nawet pojawiać się na Wyspach Brytyjskich w
służbie Henryka VIII. Starcia między rywalizującymi pułkami Landsknecht były szczególnie krwawe i stały się znane jako „Zła

Wojna”.

Najtwardszą z trudnych grup byli weteran Doppelsöldner - żołnierze za podwójną opłatą. Ich dodatkowa zapłata polegała na
tym, że ochotnicy walczyli w szeregach frontowych, i związane z tym nieodłączne ryzyko. Sztuczka przetrwała, aby zażądać

dodatkowej płacy!

Doppelsöldner był najczęściej uzbrojony w arkebuzę dystansową lub kuszę i ustawiony przed głównymi blokami pikinierów.
Alternatywnie, mogą być uzbrojeni w okrutne miecze dwuręczne o długości sześciu stóp, Zweihänders lub równie długie

halabardy. Uzbrojone w Zweihänder Landsknechts zwykle znajdowały się na przednich szeregach bloków szczupaków lub od
czasu do czasu były oddzielane, tworząc własną jednostkę do specjalnych ról, a także zapewniającą ochronę drużynie barwnej

jednostki. Słynni niemieccy najemnicy, Black Band, obejmowali 2000 dwuręcznych szermierzy.

Liczby w tym zestawie można użyć do przedstawienia Landsknechts wychowanych w Niemczech lub innych krajach tego
okresu i mogą być uzbrojone w halabardy lub miecze Zweihänder.

Ten zestaw pudełek zawiera:

Plastikowe i metalowe elementy do wykonania 12 Landsknechtów z dwuręcznymi mieczami i 12 z halabardami.
Podstawy z tworzywa sztucznego.
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